
září 2006

                                                                  Za Promat Team
Ing. Libor Fleischer Ing. Ladislav Zajíc
požární bezpečnost staveb jednatel společnosti

Naše heslo na závěr: "Promat - ani nejžhavější filmová novinka nám nedá mat!"                                                        

letošní léto nás obdařilo tropickými vedry a násleně jsme byli spláchnuti a ochlazeni lijáky. Před
oběma živly je radno se někde ukrýt, protože našinec, zvyklý na mírné evropské klima, nemusí
takové extrémy ve zdraví přežít - tedy než se postupně přizpůsobí. Jedním z míst, kde se dá v
klimatizovaném prostředí chvíli existovat, jsou sály multikin, které vyrůstají v centrech měst nebo
v jejich blízkosti společně s nákupními centry. 

Samozřejmě i tyto prostory musejí splňovat požadavky na požární bezpečnost. V případě
požáru je prioritou snadný únik osob, který by nebyl možný bez požární odolnosti stavebních
konstrukcí.

Vlastní projekční technika se neustále zdokonaluje a do kinosálu je v dnešní době nasměrováno
několik zařízení, kterým už nestačí obvyklé malé promítací okénko.V této technické informaci
Vám předkládáme naše zkušenosti a několik základních údajů pro navrhování a zabudování

speciálního skla PROMAGLAS ® Cinema do promítacích kabin. 

Těšíme se na další vzájemnou spolupráci !


